

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา : ซ่อมแซมศาลากลางประมงที่ สถานีสูบน้ำฝัก
 สถานที่ก่อสร้าง : สถานีประมง 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง
 ประมาณราคาโดย : นายสุพจน์ ศรีงาม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๔ เดือน มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- โครงหลังคาไม้และกระเบื้องลอนคู่	372	ตร.ม	-	-	80	29,760	29,760	
	- ฝ้าเพดานพร้อมโครงเคาะเดิม	344	ตร.ม	-	-	35	12,040	12,040	
	งานพื้น								
2	- ทรายหยาบถมพื้น	9	ลบ.ม	514.02	4,626	99	891	5,517	
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	19	ลบ.ม	1,791.12	34,031	391	7,429	41,460	
	- เหล็กตะแกรงขนาด ๒ 4 ม.ม.ขนาด 0.20x0.20 ม.	189	ตร.ม	28.66	5,417	5	945	6,362	
	- กระจับปี่ขนาดสี่เหลี่ยมขนาด 24"x24"	266	ตร.ม	450.00	119,700	174	46,284	165,984	
3	- ฝักพื้นขัดหยาบ	8	ตร.ม	-	-	30	240	240	
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐมุมขุดเรียงแผ่น	17	ตร.ม	200.00	3,400	89	1,513	4,913	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ฉาบปูน	30	ตร.ม	80.00	2,400	82	2,460	4,860	
	- ปูนปูพื้น	8	ม.	200.00	1,600	50	400	2,000	
	- ผนังเหล็ก น1 ขนาด 2.35x3.80 ม.	5	ชุด	3,572.00	17,860	-	-	17,860	
	- ผนังเหล็ก น2 ขนาด 2.35x5.80 ม.	1	ชุด	5,452.00	5,452	-	-	5,452	
	- ผนังเหล็ก น3 ขนาด 2.35x2.00 ม.	2	ชุด	1,880.00	3,760	-	-	3,760	
4	งานเพดาน								
5	- กระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 4 ม.ม.ตีเว้นร่องยาแนวโฟลีสัญริเทนซิลแลนต์	369	ตร.ม	250.00	92,250	75	27,675	119,925	
	โครงการโอดทะซูปังกะลี								
	งานหลังคา								
	- เหล็กตัวซี่ 75x45x15x2.3 ม.ม.	88	ท่อน	390.00	34,320	-	-	34,320	
	- เหล็กตัวซี่ 100x50x20x2.3 ม.ม.	127	ท่อน	612.15	77,743	-	-	77,743	
	- เหล็กกล่องขนาด 150x150x3.2 ม.ม.	5	แผ่น	1,960.00	9,800	-	-	9,800	
	- แผ่นเหล็กขนาด 150x150x9 ม.ม.	54	แผ่น	90.00	4,860	30.00	1,620	6,480	
	- J-boltØ12 ม.ม.x0.15ม.	108	ตัว	30.00	3,240	-	-	3,240	
	- แม่ทูลซี่ทหนา 0.40 ม.ม.สีน้ำตาล	437	ตร.ม	210.00	91,770	70	30,590	122,360	
	- ครอบสันแม่ทูลซี่ทหนา 0.40 ม.ม.	69	ม.	120.00	8,280	50	3,450	11,730	
	- รางสังกะสีเบอร์ 28	10	ม.	300	3,000	-	-	3,000	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- เติงชายไม้สำเร็จรูป 2in 1	88.50	ม.	165	14,603	45	3,983	18,585	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็กหลังคา	5268	ก.ก	-	-	10	52,680	52,680	
	- นั้งร้านไม้	115	ตร.ม	50	5,750	20	2,300	8,050	
8	งานประตู								
	- ประตูเหล็กม้วนโปร่งขนาด 1.76x2.90ม.	2	ชุด	8,200	16,400	-	-	16,400	
	- ประตูเหล็กม้วนโปร่งขนาด 2.20x2.90ม.	1	ชุด	10,208	10,208	-	-	10,208	
	- ประตูเหล็กม้วนโปร่งขนาด 3.80x2.90ม.	1	ชุด	17,632	17,632	-	-	17,632	
	งานไฟฟ้า								
- โคมไฟฟลูออโรสเซสเซนต์ 1x9 วัตต์ LED TUBE T8 ชนิดอกโกเปิลย	27	ชุด	215	5,805	115	3,105	8,910		
- สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว 2 ช่อง	12	ชุด	100	1,200	90	1,080	2,280		
- สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว 3 ช่อง	1	ชุด	130	130	100	100	230		
- สวิตช์ไฟฟ้า 2 ทาง 1 ช่อง	2	ชุด	95	190	85	170	360		
- เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้	9	ชุด	130	1,170	90	810	1,980		
- เดินสายไฟฟ้กร้อยท่อ	24	ชุด	600	14,400	150	3,600	18,000		
- พัดลมโครง Ø 16" ติดฝ้าเพดาน	21	ชุด	1,360	28,560	400	8,400	36,960		
- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 6 ช่อง	1	ชุด	3,500	3,500	400	400	3,900		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานสี								
	- สีกันสนิม	486	ตร.ม	30	14,580	35	17,010	31,590	
	- สีน้ำมัน	43.00	ตร.ม	40	1,720	38	1,634	3,354	
	- สีฉาบลาดตึก	571.00	ตร.ม	38	21,698	30	17,130	38,828	
	รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด							958,753.25	
	ค่า FACTER 1.3050							292,419.74	
	รวมเป็นเงิน							1,251,172.99	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,251,173	

หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักกูปาล ธีรย์ชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ มยุเรตสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์สุสานข้างเผือก

สถานที่ก่อสร้าง : สุสานข้างเผือก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แขวงศรีวิชัย

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน.....3.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่...๔...เดือน...มีนาคมพ.ศ.....2562.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F 1.3050	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร - ซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ สุสานข้างเผือก	958,753.25	292,419.74	1,251,172.99	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,251,172.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			1,251,173	
	ยอดสุทธิ	หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชอุบาล ธานีชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ มยุเรศสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

สรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา: ซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์สุสานข้างเฟือก

สถานที่ก่อสร้าง สุสานข้างเฟือก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน งานสถาปัตยกรรม 1 ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

ประมาณราคา แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปราคา - ซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์สุสานข้างเฟือก	1,251,173	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,251,173	
	หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชุปาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ มยุเรศสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)